it
8iý

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОI,О ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d€ оэ.аоs1 -\! /еа€

в соответствии с постановлением админисlрации муницип€шьного
образования.город Новомосковск от 26.09.20l l Ns 2564 <Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности,
на земельных упrастках, государственная собственность на которые не
разграничена, на территории муниципапьного образования город Новомосковск>
(далее - схема), постановлением администрации муниципаJIьного образования
город НовоМосковск от lЗ.01,20l7 Лs 52 кО порядке, заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального
образования город Новомосковск>, постановлением администрации
муниципального образования город Новомосковск от l6.04.2018 N9 l240 (об
утверждении Методики расчета начальной цены аукциона (лота) на право
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на
территории муниципаJIьного образования город Новомосковск)), на основании
статей 7, 9, 45 Устава муЕиципального образования город Новомосковск,
администрация муниципального образования ПОСТАНОВJlЯЕТ:

l. Администрации муниципального образования город Новомосковск
14.06,2024 заключить договор на право размещения нестационарного торгового
объекта типа <объект мобильноЙ торговли), общей площадью l0 кв. м, по
специализации <овощи-фруктьт (яголы)), на период с 15.06.2024 по 15.07.2024,
расположенного по адресу: г. Новомосковск, ул'. Труловые резервы, в районе д.7l,
без проведения аукциона с ООО <Богатырь>, ОГРН l087l54042546 на основании
пункта 3.1.1 постановления администрации муниципального образования город
Новомосковск от 13.01.20l7 J\l! 52 <<О порядке заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального
образования город Новомосковск)) .

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих днеЙ со дня принятия настоящего постановления разместить его на
официа.,.rьном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

001j"92

от
о заключении договора на размещение нестациоrlарного торгового объекта

на территории муниципального образования город Новомосковск без
проведения аукцлlона

З.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации му}lиципального образования город Новомосковск.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрац
Ntуниципального об Р.В. Бутов

оо
а

€
*.]

огrп

!*{;;:,,ia